
  
  

 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
Ufficio Affari Generali 

  

 

 

La Responsabile del  
procedimento amministrativo 
 
dott.ssa Erika Mancuso 

La Dirigente  
 
dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

Il Direttore Generale 
 
Ing. Alberto Scuttari 

Data Data Data 

 

Decreto Rep. 1699/2018 

   

Prot. 203920 

 

 

Anno 2000 Tit. I Cl. 3 Fasc. 14 

 

OGGETTO Regolamento Missioni –  emanazione  

IL RETTORE 

Premesso che con D.R. 213/2018 in data 25 gennaio 2018 è stato emanato il Regolamento Missioni e 

relative Tabelle 1 e 2, come approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera rep. n. 415/2017; 

Preso atto che con D.R. 489/2018 in data 8 febbraio 2018 è stata sospesa l’efficacia del  predetto D.R. 

213/2018, fino all’approvazione del Consiglio di  Amministrazione nella seduta del mese di marzo 2018; 

Preso atto inoltre che con D.R. 1249/2018 del 10 aprile 2018 è stata prorogata la sospensione dell’efficacia 

dell’emanazione del D.R. 213/2018, per un ulteriore periodo utile al perfezionamento del testo del 

Regolamento Missioni e fino a definitiva deliberazione del Consiglio di Amministrazione; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione rep. n. 87/2018 del 17 aprile 2018 che ha approvato 

modifiche e integrazioni rispetto al Regolamento Missioni emanato con il predetto D.R. rep. n. 213/2018; 

Visto l’art. 9 dello Statuto di Ateneo; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 1. di emanare il “Regolamento Missioni” il cui testo, comprensivo della Tabella 1 e della Tabella 2, 

fa parte integrante del presente Decreto, come approvato con delibera del Consiglio di 

Amministrazione, rep. n. 87/2018 del 17 aprile 2018; 

 2. 

 

 

di incaricare l’Ufficio Affari Generali e l’Ufficio Ragioneria dell’esecuzione del presente 

provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, 23/05/2018 

 Il Rettore 

  Prof. Rosario Rizzuto 

 

   Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 










































